
Patronal-eco 
 

Sanitarinis valiklis su apsaugine formule  
 
 

SAVYBĖS  
Greito veikimo, paruoštas naudojimui, kasdienio naudojimo sanitarinis valiklis, kurio sudėtyje yra ypatingas 
ekologiškas rūgščių mišinys. Naudojant stiprią organinę rūgštį greitai ir veiksmingai pašalinami bet kokios 
kilmės nešvarumai sanitarinėje patalpoje tuo pat metu apsaugant paviršius. Rūgštims neatsparūs paviršiai 
tokie kaip chromas, chromuotas žalvaris, emalis, daiktai pagaminti iš rūgštims neatsparaus natūralaus ir 
dirbtinio akmens gali būti pažeisti netinkamai naudojant valiklį. 

 
SUDĖTIS (pagal 648/2004/EB)  
Nejoninės PAM < 5%, organinės rūgštys, vandenyje tirpūs tirpikliai, kvapiosios ir dažomosios medžiagos. 
Koncentrato pH: apie 1 tirpalo pH (paruošto naudojimui): apie 4 

 
NAUDOJIMO SRITIS  
Tinka valyti rūgštims ir vandeniui atsparius paviršius ir daiktus sanitarinėse patalpose, pagamintus iš 
keramikos, porceliano, nerūdijančio plieno, pvz.: sienų ir grindų apdailos plytelės, armatūra, dušo kabinos, 
unitazai, pisuarai ir t.t.  
Dėmesio: durų rankenos, unitazo pasostės ir dangčiai iš poliamido, emaliuoti praustuvai ir vonios bei 
turintys kalkių sudėtyje (marmuriniai) paviršiai gali būti valiklio pažeidžiami! 

 
NAUDOJIMAS  
Valant pirmą kartą, patikrinti, ar paviršius atsparus rūgštims (išbandyti nematomoje vietoje).  

 
Paviršių valymas:   
Užpilti neskiesto Patronal-eco ant drėgnos šluostės ar nešiurkščios kempinės 
ir apdoroti paviršių. Paviršių kruopščiai nuskalauti vandeniu arba nušluostyti. 
Valant klozetus ir pisuarus, užpurkšti neskiestą valiklį po atbraila, apdoroti 
unitaziniu šepečiu, leisti valikliui trumpai paveikti, po to nuplauti vandeniu. 
arba  
1 - 2 įpurškimai iš butelio į 4 - 8 litrus šalto vandens.  
Sudrėkinti paviršių paruoštu tirpalu ir valyti paviršių šluoste arba kempine.  
Nuplauti švariu vandeniu. 

 
Gamintojas neatsako už nuostolius patirtus neteisingai naudojant priemonę.  

 
Pastaba  
Tinkamas dozavimas taupo išlaidas ir mažina įtaką aplinkai. Kadangi produktas yra aukštos 

koncentracijos, reikia tik mažo kiekio, lyginant su įprastais (nekoncentruotais) valikliais. Daugiau 

informacijos rasite ES Eco-ženklo tinklalapyje www.ecolabel.eu. Paviršiaus aktyviosios 

medžiagos yra pagamintos iš natūralių žaliavų. Pakavimo medžiagos gali būti perdirbamos.  
 
 
 

PRIEMONĖS SĄNAUDOS 1 kv.m  
Paviršių valymas: 1 – 5 ml  

 
GHS 07, Pavojinga (koncentruota);  
H 314 Smarkiai nudegina odą ir pažeidžia akis. P280 Mūvėti apsaugines pirštines/ naudoti akių apsaugos priemones. 
P305/351/338 PATEKUS Į AKIS: Kelias minutes atsargiai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu jie yra ir 
jeigu lengvai galima tai padaryti. Toliau plauti akis. P308/313 Esant sąlyčiui arba jeigu numanomas sąlytis: kreiptis į 
gydytoją. Sudėtyje yra Methanesulfonic acid (INCI).  
Tai ne plataus vartojimo prekė pagal 1999/44/ES direktyvos 1 str.! Tik profesionaliam naudojimui!  

 
PAKUOTĖ 

 
6 x 1 l buteliai kartoninėje dėžėje  
10 l bakelis 

 
Art.Nr. j 40 32 01  
Art.Nr. j 40 32 10 

 


